
SIA	"Latvijas	Lauku	konsultāciju	un	izglītības	centrs"
MKPC	Ziemeļvidzeme,	Informatīvais	seminārs

Nosaukums:	ES	atbalsta	pasākumi	2020.	gadā,	Meža	aizsardzība.Ozolu	mežu
apsaimniekošanas	pieredze	Pārgaujas	novadā.

Norises	vieta:	Pārgaujas	novads,	"Ungurmuiža",	"Vēveri",	"Katlapi	-	2",	Raiskuma	pagasts.	"Urgas",
"Brenči",	Stalbes	pagasts
Datums.	17.10.2020
Grupas	nr.	4	ZV/MKPC	-	S

Programma	/	Lektoru	uzskaites	lapa

Laiks Stundas Saturs Lektors Paraksts

10:00	-	10:30 00:30

Pieejamās	ES	atbalsta	iespējas
īpašniekiem	2020.	gadā	-	zināšanu
pārneses	pasākumi-	Arodapmācību
projekts(	mācību	iespējas	par
dažādām	tēmām).	Konsultāciju
projekts.	Meža	apmeklējumi.

Andris	Vīrs	(MKPC
Ziemeļvidzemes	nodaļas

vecākais	mežsaimniecības

konsultants)

10:30	-	12:00 01:30

Pieci	gadi	pēc	biotopu	kopšanas
pašreizējā	situācija,	nākotnes
izaicinājumi.	Ar	akūto	ozolu	kalšanu
skarto	koku	apskate.	Valsts	augu
aizsardzības	dienesta	pārstāvja
komentārs.Iepazīšanās	ar	ozola
dižstādiem."Ungurmuiža"kadastra
Nr.42740070188

Raimonds	Mežaks	(MDT
"Pūpoli"	pārvaldnieks)

12:15	-	12:45 00:30
Īpaši	aizsargājams	ozolu	mežs	5
gadus	pēc	biotopa	kopšanas.
"Vēveri",	kadastra	Nr.	42800090096

Raimonds	Mežaks	(MDT
"Pūpoli"	pārvaldnieks)

13:00	-	13:30 00:30
Īpaši	aizsargājams	ozolu	mežs	6
gadus	pēc	biotopu	kopšanas
"Urgas",	kadastra	Nr.	42800090203

Raimonds	Mežaks	(MDT
"Pūpoli"	pārvaldnieks)

13:45	-	14:15 00:30
Bērzos	ieaudzis	ozols	5	gadus	pēc
kopšanas.	"Zvejnieki",kadastra	Nr.
42800100008

Raimonds	Mežaks	(MDT
"Pūpoli"	pārvaldnieks)

14:30	-	15:00 00:30

Bērzu	mežaudze5	gadus	pēc	izlases
cirtes.	Tās	laikā	veikta	vainaga
atbrīvošana	vairākiem
ozoliem."Brenči",kadastra	Nr.
42800100016

Raimonds	Mežaks	(MDT
"Pūpoli"	pārvaldnieks)

15:30	-	16:00 00:30 Sarkano	ozolu	stādījumu	apskate.
Raimonds	Mežaks	(MDT
"Pūpoli"	pārvaldnieks)

16:00	-	16:30 00:30
Diskusijas	un	atbildes	uz
jautājumiem.Kalēju	ala,	kadastra	Nr.
42740030058

Raimonds	Mežaks	(MDT
"Pūpoli"	pārvaldnieks)

Andris	Vīrs	(MKPC
Ziemeļvidzemes	nodaļas

vecākais	mežsaimniecības

konsultants)

16:30	-	17:00 00:30 Kafijas	pauze



Vecākais	mežsaimniecības	konsultants Andris	Vīrs	_________________________

Lekciju	ilgums: 05:00

Ilgums	Kopā: 05:30

Saskaņā	ar	Latvijas	Republikas	Zemkopības	ministrijas	un	SIA	„Latvijas	Lauku	konsultāciju	un	izglītības	centrs”
noslēgto	līgumu	nr.	2020/12,	07.01.2020.	Aktivitāte	„Informatīvie	semināri	mežsaimniecībā”	

ATBALSTA	ZEMKOPĪBAS	MINISTRIJA	UN	LAUKU	ATBALSTA	DIENESTS

Informējam,	ka	pasākuma	laikā	iespējama	fotogrāfēšana,	filmēšana,	audio	un	video	ierakstu	veikšana.


